
Aloite 1 (2)

Kaupunginvaltuusto 23.8.2021

Valtuutettu Jaakko Lindfors ym. aloite: Turun ilmastopolitiikkaan viisi uutta sitoumusta
Me allekirjoittaneet esitämme tällä valtuustoaloitteella, että Turku edistää hiili-neutraaliustavoitettaan ottamalla käyttöön viisi uutta sitoumusta.
Ensimmäisenä osana kokonaisuutta esitämme, että Turku tekee kaikessa tu-levassa kaavoituksessaan arvion tulevien kaavojen ilmastovaikutuksista, jottapäätöksentekijät ovat tietoisia siitä, miten kaavoituksen osalta pysytään Turunasettamissa hiilineutraaliustavoitteissa. Kaavoitusprosesseissa voidaan monintavoin ehkäistä toteutuvan ympäristön synnyttämiä välittömiä ja välillisiä hiili-dioksidipäästöjä.
Toisena toimenpiteenä Turun on syytä sitoutua siihen, että kaikessa tulevas-sa kaavoituksessa ja rakentamisessa korvataan lähtökohtaisesti täysimääräi-sesti kaavoituksen tai rakentamisen myötä muutoin vähenevä viherala, puis-tot, puut ja muu luonto. Edellämainitut pyritään kompensoimaan sekä määräl-lisesti että laadullisesti siten, että kokonaishiilivaikutus ei jäisi positiiviseksi ei-kä luonnon monimuotoisuus heikkenisi.
Kolmanneksi Turun kannattaa selvittää mahdollisuudet aurinkopaneelien ti-laamiseen kaupungin omistamien kiinteistöjen yhteyteen - etenkin sellaisillekattopinnoille, joille osuu riittävästi auringonvaloa, mutta mahdollisuutta aurin-kosähköjärjestelmään ei vielä ole käytetty.
Neljänneksi myös tulevissa kaavoitusratkaisuissa on pyrittävä mahdollisuuk-sien mukaan edistämään aurinkopaneelien käyttöä.
Viidenneksi Turku ohjeistaa tämän aloitteen hyväksyessään kaupunkiympä-ristötoimialaa siten, että mahdollisuudet maalämmön ja ilmalämpöpumppujenkäyttöönottamiseksi sekä lämmön talteenoton erilaisten teknologioiden sovel-tamiseksi (esim. poistoilmalämpöpumppu ja ilmanvaihtokoneiden lämmön tal-teenottoratkaisut) tulee systemaattisesti selvittää silloin, kun kaupungin omiinkiinteistöihin valmistellaan sellaisia suuria korjauksia, joiden aikana edellämainittujen teknologioiden käyttöönotto voi olla kaupungin edun mukaista.
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